
ZARZĄDZENIE NR 9/2015
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku przeznaczonego
do realizacji zadań z zakresu kultury fizycznej, turystyki i rekreacji 

kontrolowanego przez Urząd Miejski w Śremie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), w związku z art. 4 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 
330 z późn. zm.2)), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji doraźnej majątku przeznaczonego
do realizacji zadań z zakresu kultury fizycznej, turystyki i rekreacji
przez Pion Edukacji i Usług Społecznych Urzędu Miejskiego w Śremie 
w terminie od 06 lipca 2015 roku do 31 sierpnia 2015 roku.

§ 2. Inwentaryzację, o której mowa w § 1, przeprowadzi Komisja 
Inwentaryzacyjna w następującym składzie:
1) Angelika Kaja - Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej;
2) Anna Koronowska-Skrzypczak - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej;
3) Klaudia Pytel - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 3. Członkowie Komisji Inwentaryzacyjnej odpowiadają za właściwe 
i zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 
Inwentaryzacyjnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318; 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 613; 
Dz. U. z 2014 r. poz. 768 i 1100; Dz. U. z 2015 r. poz. 4

Id: 0196D362-6A38-4026-B965-EEE15EB27C84. Przyjęty Strona 1




